
UCHWAŁA NR 98/XVIII/17
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 22 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr 93/XVII/17 w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Perlejewo w 2017 r.

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856, 
z 2015 r. poz. 266, z 2016 r. poz. 1605, poz. 1948, poz. 2102, z 2017 r. poz. 60)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W programie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 93/XVII/17 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
31 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Perlejewo w 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1706 ) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2 pkt 8 załącznika otrzymuje brzmienie:

„8) schronisku, należy przez to rozumieć schronisko dla bezdomnych zwierząt prowadzone przez 
Stowarzyszenie na Rzecz Niesienia Pomocy dla Bezdomnych Zwierząt "TEMPL" z siedzibą w Długa 
Szlachecka, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 4, 05-071 Sulejówek, z którym Gmina zawarła stosowną umowę.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: C8F432EC-4DBE-4BD4-B801-349DE10F5E03. Podpisany Strona 1




